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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 2012 R F 1.99999 422909 ja

ERNST Lias HE Homburger TG 2012 R M 1.99999 517902 ja

FUCHS Jannis SA Fechterring Hochwald 2012 R M 1.99999 522128 ja

GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. 2012 R M 1.99999 462688 ja

JANTA Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 1.99999 473076 ja

JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 1.99999 473106 ja

KORELL Timon HE Darmstädter FC 2013 R M 1.99999 526929 ja

MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 1.99999 500167 ja

PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. 2013 R M 1.99999 473105 ja

PAUL Theresa HE Homburger TG 2012 R F 1.99999 517910 ja

SCHUMANN Leonas SW TSG Friesenheim 2013 R M 1.99999 472719 ja

SELZER Paula HE Darmstädter FC 2013 R F 1.99999 527040 ja

STIEPANI Arthur HE Darmstädter FC 2013 R M 1.99999 461047 ja

WALLEN Mattis HE Darmstädter FC 2013 R M 1.99999 526937 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

POL OKONEK Lena SW TGM Mainz-Gonsenheim 2013 R F 1.99999 132351 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER FUCHS Jannis SA Fechterring Hochwald M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER ERNST Lias HE Homburger TG M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER JANTA Noah BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER KORELL Timon HE Darmstädter FC M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER SELZER Paula HE Darmstädter FC F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER PAUL Theresa HE Homburger TG F ja

T11. 1 99999 0.0000 GER WALLEN Mattis HE Darmstädter FC M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER SCHUMANN Leonas SW TSG Friesenheim M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER STIEPANI Arthur HE Darmstädter FC M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T15. 1 99999 POL OKONEK Lena SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Nina Beck & Fabian Nillius

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Mona Elisabeth Schnell, Urs Matter
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Setzrunde
14.09. 09:30

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.09. 10:45

16er KO mit Platz 1-16

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 14.09. 10:45

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 1

NICKLIS Lore, GER SW FC Landau im ASV , STROHSCHEIN Leo, GER SW Fechtzentrum Maxdorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WALLEN Mattis GER Darmstädter FC 1 0 1 1 4 0 6 20 0.000 -14 5.
STIEPANI Arthur GER Darmstädter FC 2 V 1 1 V 2 12 10 0.500 2 3.
EHRET Maya GER TSG Friesenheim 3 V V 2 V 3 17 7 0.750 10 2.
GÖLICKE Dominic GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
FUCHS Jannis GER Fechterring Hochwald 5 V 0 0 4 1 9 19 0.250 -10 4.

Runde 2 09:30 | Bahn 2

KUBICZECK Celia, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim , ELLENBERGER Dominic, GER SW Fechtzentrum
Maxdorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MATHIEU Linus GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
JOHNSSON Gunnar GER Heidelberger FC/TSG R. 2 2 V 3 V 2 15 17 0.500 -2 3.
SCHUMANN Leonas GER TSG Friesenheim 3 1 4 V 2 1 12 18 0.250 -6 4.
ERNST Lias GER Homburger TG 4 0 V 3 V 2 13 14 0.500 -1 2.
SELZER Paula GER Darmstädter FC 5 2 3 V 1 1 11 17 0.250 -6 5.

Runde 3 09:30 | Bahn 3

FREITAS DE OLIVEIRA Mariana, GER SW VT Zweibrücken , CORBIE Mika, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

JANTA Noah GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V 4 V V 3 19 7 0.750 12 1.
PALLI Ilias GER Heidelberger FC/TSG R. 2 0 4 V V 2 14 15 0.500 -1 3.
OKONEK Lena POL TGM Mainz-Gonsenheim 3 V V 3 V 3 18 16 0.750 2 2.
KORELL Timon GER Darmstädter FC 4 2 2 V 2 1 11 18 0.250 -7 5.
PAUL Theresa GER Homburger TG 5 0 3 3 V 1 11 17 0.250 -6 4.
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Setzrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MATHIEU Linus Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER GÖLICKE Dominic Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER JANTA Noah Heidelberger FC/TSG R. 3 4 19 7 0.750 12 Q

4 GER EHRET Maya TSG Friesenheim 3 4 17 7 0.750 10 Q

5 POL OKONEK Lena TGM Mainz-Gonsenheim 3 4 18 16 0.750 2 Q

6 GER STIEPANI Arthur Darmstädter FC 2 4 12 10 0.500 2 Q

7 GER PALLI Ilias Heidelberger FC/TSG R. 2 4 14 15 0.500 -1 Q

8 GER ERNST Lias Homburger TG 2 4 13 14 0.500 -1 Q

9 GER JOHNSSON Gunnar Heidelberger FC/TSG R. 2 4 15 17 0.500 -2 Q

10 GER SCHUMANN Leonas TSG Friesenheim 1 4 12 18 0.250 -6 Q

11 GER SELZER Paula Darmstädter FC 1 4 11 17 0.250 -6 Q

11 GER PAUL Theresa Homburger TG 1 4 11 17 0.250 -6 Q

13 GER KORELL Timon Darmstädter FC 1 4 11 18 0.250 -7 Q

14 GER FUCHS Jannis Fechterring Hochwald 1 4 9 19 0.250 -10 Q

15 GER WALLEN Mattis Darmstädter FC 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 5 1.000 15

2 GER GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. 4 4 20 8 1.000 12

3 GER JANTA Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 3 4 19 7 0.750 12

4 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 3 4 17 7 0.750 10

5 POL OKONEK Lena SW TGM Mainz-Gonsenheim 3 4 18 16 0.750 2

6 GER STIEPANI Arthur HE Darmstädter FC 2 4 12 10 0.500 2

7 GER PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. 2 4 14 15 0.500 -1

8 GER ERNST Lias HE Homburger TG 2 4 13 14 0.500 -1

9 GER JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. 2 4 15 17 0.500 -2

10 GER SCHUMANN Leonas SW TSG Friesenheim 1 4 12 18 0.250 -6

11 GER SELZER Paula HE Darmstädter FC 1 4 11 17 0.250 -6

12 GER PAUL Theresa HE Homburger TG 1 4 11 17 0.250 -6 T11

13 GER KORELL Timon HE Darmstädter FC 1 4 11 18 0.250 -7

14 GER FUCHS Jannis SA Fechterring Hochwald 1 4 9 19 0.250 -10

15 GER WALLEN Mattis HE Darmstädter FC 0 4 6 20 0.000 -14



Karottenturnier

Mainz-Gonsenheim (GER)
14.09.2024 - 09:30

Fechten

Degen Open U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V.
Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt

Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     14.09.2024 13:09

1 / 3

C | 16er Tableau      
 

1
MATHIEU Linus
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 Sa. 10:45

9
JOHNSSON Gunnar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

8
ERNST Lias
HE Homburger TG

GER   9

  R: EIGENMANN Nicole (GER)

  Bahn 1 Sa. 10:45

5
OKONEK Lena
SW TGM Mainz-Gonsenheim

POL   V

12
PAUL Theresa
HE Homburger TG

GER   8

  R: STROHSCHEIN Leo (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:15

13
KORELL Timon
HE Darmstädter FC

GER   5

4
EHRET Maya
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: STROHSCHEIN Leo (GER)

  Bahn 2 Sa. 10:45

3
JANTA Noah
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

14
FUCHS Jannis
SA Fechterring Hochwald

GER   5

  R: LENZ Julius (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:15

11
SELZER Paula
HE Darmstädter FC

GER   4

6
STIEPANI Arthur
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: LENZ Julius (GER)

  Bahn 3 Sa. 10:45

7
PALLI Ilias
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

10
SCHUMANN Leonas
SW TSG Friesenheim

GER   5

  R: KOSER Daniel (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:15

15
WALLEN Mattis
HE Darmstädter FC

GER   1

2
GÖLICKE Dominic
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: KOSER Daniel (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 8

JOHNSSON Gunnar (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

EHRET Maya
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: KUBICZECK Celia (GER)

Bahn 6

STIEPANI Arthur (6)
HE Darmstädter FC

GER   8

PALLI Ilias (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V 9

R: CORBIE Mika (GER)

  Bahn 7

1
MATHIEU Linus
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

8
JOHNSSON Gunnar (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

  R: GRÖGER Christoph (GER)

  Bahn 8

5
OKONEK Lena
SW TGM Mainz-Gonsenheim

POL   V

4
EHRET Maya
SW TSG Friesenheim

GER   8

  R: ELLENBERGER Dominic (GER)

  Bahn 2

3
JANTA Noah
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

6
STIEPANI Arthur
HE Darmstädter FC

GER   7

  R: NICKLIS Lore (GER)

  Bahn 4

7
PALLI Ilias
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   4

2
GÖLICKE Dominic
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: KUBICZECK Celia (GER)

Bahn 7

MATHIEU Linus
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

OKONEK Lena (5)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

POL   6

R: SCHEFFE Stephan (GER)

Bahn 6

JANTA Noah
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

GÖLICKE Dominic
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: CORBIE Mika (GER)

Bahn 3

MATHIEU Linus
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

GÖLICKE Dominic
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: LENZ Julius (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 4

1
EHRET Maya (4)
SW TSG Friesenheim

GER   V

2
PALLI Ilias (7)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

  R: LENZ Silvia (GER)

  Bahn 8

1
JOHNSSON Gunnar (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

2
STIEPANI Arthur (6)
HE Darmstädter FC

GER   9

  R: SCHEFFE Stephan (GER)

  Bahn 1

1
OKONEK Lena (5)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

POL   5

2
JANTA Noah (3)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: ELLENBERGER Dominic (GER)



Karottenturnier

Mainz-Gonsenheim (GER)
14.09.2024 - 09:30

Fechten

Degen Open U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: Turngemeinde 1861 e.V.
Mainz-Gonsenheim (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt

Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     14.09.2024 13:09

3 / 3

G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

KORELL Timon (13)
HE Darmstädter FC

GER  

Bahn 5

FUCHS Jannis (14)
SA Fechterring Hochwald

GER   V

WALLEN Mattis (15)
HE Darmstädter FC

GER   5

R: LENZ Silvia (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
ERNST Lias
HE Homburger TG

GER   A

 

  Bahn 7

5
PAUL Theresa (12)
HE Homburger TG

GER   V

4
KORELL Timon (13)
HE Darmstädter FC

GER   6

  R: REINHOLD Lewin (GER)

  Bahn 1

3
FUCHS Jannis (14)
SA Fechterring Hochwald

GER   9

6
SELZER Paula (11)
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: CORBIE Mika (GER)

  Bahn 3

7
SCHUMANN Leonas (10)
SW TSG Friesenheim

GER   V

2
WALLEN Mattis (15)
HE Darmstädter FC

GER   8

  R: SCHEFFE Stephan (GER)

Bahn 1

ERNST Lias (8)
HE Homburger TG

GER   A

PAUL Theresa (12)
HE Homburger TG

GER   0

R: WAGNER Anna (GER)

Bahn 5

SELZER Paula (11)
HE Darmstädter FC

GER   6

SCHUMANN Leonas (10)
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: LENZ Silvia (GER)

Bahn 1

PAUL Theresa (12)
HE Homburger TG

GER   V

SCHUMANN Leonas (10)
SW TSG Friesenheim

GER   7

R: GRÖGER Christoph (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 2

1
KORELL Timon (13)
HE Darmstädter FC

GER   7

2
FUCHS Jannis (14)
SA Fechterring Hochwald

GER   V

  R: DE OLIVEIRA BRAGA SALEIRO CARDOSO Hugo (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2
WALLEN Mattis (15)
HE Darmstädter FC

GER  

 

  Bahn

1
ERNST Lias (8)
HE Homburger TG

GER   A

2
SELZER Paula (11)
HE Darmstädter FC

GER  
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. 2012

2 GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

3 GER JANTA Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

4 POL OKONEK Lena SW TGM Mainz-Gonsenheim 2013

5 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 2012

6 GER PALLI Ilias BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

7 GER JOHNSSON Gunnar BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

8 GER STIEPANI Arthur HE Darmstädter FC 2013

9 GER PAUL Theresa HE Homburger TG 2012

10 GER SCHUMANN Leonas SW TSG Friesenheim 2013

11 GER SELZER Paula HE Darmstädter FC 2013

12 MED GER ERNST Lias (Direktausscheidung) HE Homburger TG 2012

13 GER FUCHS Jannis SA Fechterring Hochwald 2012

14 GER KORELL Timon HE Darmstädter FC 2013

15 GER WALLEN Mattis HE Darmstädter FC 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 T2 Ref Vid Ass

GER CN CN BENDER Simon 0 0 0

D EIGENMANN
Nicole

1 1 0 0

ABILGAARD
Ralf

0 0 0

HENNINGER
Anja

0 0 0

SIEKE Tara 0 0 0

WAGNER Anna 1 1 0 0

NICKLIS Lore 1 1 2 0 0

DE OLIVEIRA
BRAGA
SALEIRO
CARDOSO
Hugo

1 1 0 0

DIETZ Nicole 0 0 0

ELLENBERGER
Dominic

1 1 1 3 0 0

GRÖGER
Christoph

1 1 2 0 0

KOSER Daniel 2 2 0 0

LENZ Julius 2 1 3 0 0

LENZ Silvia 1 1 1 3 0 0

SCHALLERT
Anna- Helena

0 0 0

STROHSCHEIN
Leo

1 2 3 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

KUBICZECK
Celia

1 1 1 3 0 0

CN D NILLIUS Fabian 0 0 0

SCHEFFE
Stephan

1 1 1 3 0 0

CORBIE Mika 1 1 1 1 4 0 0

D RITTHALER
Finn

0 0 0

D STÖRMER
Alica

0 0 0

ZECH Michael 0 0 0

HOPPE
Maximilian

0 0 0

FREITAS DE
OLIVEIRA
Mariana

1 1 0 0

IRL HOWARD
Fainne

0 0 0
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Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 T2 Ref Vid Ass

USA CN BEDAIR
Brandon

0 0 0

28 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. 2012

Silber GER MATHIEU Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2013

Bronze GER JANTA Noah BN Heidelberger FC/TSG R. 2013


